
 

 

 

 

                                                                     
REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA   E    GJAKOVËS 

OPŠTINA  DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

 

Kryetarja e  Komunës  

01nr____________ 

Dt: 20.10.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës, në bazë të nenit 13 dhe 58 shkronja a dhe b të Ligjit për 

Vetëqeverisjen Lokale nr.03L-040 dhe njoftimit të z. Armend Vokshi, drejtor i Drejtorisë për Punë të 

Përgjithshme Administrative 02 nr. 031-73356 i dt: 15.10.2015  për ndryshimet e bëra në dizajnimin 

dhe menaxhimin e WEB faqes zyrtare të Komunës së Gjakovës, e me qëllim të mbarëvajtjes së punëve 

dhe qasjes më të lehtë të qytetarëve në këtë Web faqe, me dt:  20.10.2015 e  miraton këtë:   

                                                                      

V E N D I M 

 

1. Caktohen koordinatorët e drejtorive dhe zyrave të Komunës së Gjakovës për publikimin e të dhënave 

në Web faqen e Komunës së Gjakovës , si vijon :  

 

1.1 Teuta Mejzini, koordinatore e Drejtorisë për Buxhet dhe Financa  

1.2 Dafina Thaqi, koordinatore e Drejtorisë për Bujqësi Pylltari dhe Zhvillim Rural 

1.3 Merita Vula, koordinatore e Drejtorisë për Zhvillim Ekonomik 

1.4 Blend Shasivari dhe Artan Hoxha, Koordinatorë  të  Drejtorisë për Punë Inspektuese 

1.5 Fatos Deda, koordionator i Drejtorisë për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit  

1.6 Arbër Jusufi, koordinatorë i Drejtorisë për  Gjeodezi Kadastër dhe Pronë  

1.7 Erlinda Rizvanolli, koordinatore e DPPA-së dhe Avokaturës Publike Komunale 

1.8 Afijete Efendija, koordinatore e Drejtorisë për Arsim 

1.9 Drenusha Nixha, koordinatore  e Drejtorisë për Kulturë, Rini dhe Sport 

1.10 Lekë Sina , koordinator i Drejtorisë për Shërbime Publike 

1.11 Vera Shala, koordinatore e Drejtorisë për Mbrojtje dhe Shpëtim 

1.12 Vjollca Dujaka , koordinatore e Drejtorisë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale 

1.13 Bashkim Kurti, koordinator i Zyrës Komunale për Komunitete dhe Kthim 

1.14 Vjosa Qarri dhe Xhelal Halilosmani, koordinatorë të Zyrës së Prokurimit   

1.15 Lumnije Shllaku, koordinatore e Zyrës për Barazim Gjinore  

1.16 Hyrmete Juniku, koordinatore e Zyrës së Personelit  

1.17 Shqipe Morina dhe Frrok Gjergjaj, koordinatorë të Zyrës Ligjore 

1.18 Kastriot Shehdadi , koordinator i Zyrës së Informimit  

1.19 Arbnore Isniqi  dhe Ali Tafarshiku, koordinatorë të Kabinetit të  Kryetares së Komunës 

1.20 Burim Bajrami, koordinator i Zyrës së Kryesuesit. 

 

2.Detyrat e punës të koordinatorëve të caktuar në pikën e parë të këtij vendimi  janë : 

- Azhurnimi i të dhënave të drejtorisë apo zyrës përkatëse në Web faqen e Komunës së Gjakovës .  

- Koordinimi i veprimeve me drejtorët, përkatësisht shefat e zyrave respektive të administratës 

  komunale 

- Raportimi javor për futjen e të dhënave në Web faqen komunale pranë drejtorëve të drejtorive  

  dhe shefave të zyreve, si  dhe  koordinimi i veprimeve rreth realizimit të punëve  të publikimit të  

  informatave të drejtorive dhe zyrave përkatëse për periudhën vijuese.   

- Njoftimi javor për azhurnimin e të dhënave në Web faqe, tek Zyra e informimit.   

 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf


 

 

 

 

 

 

 

3. Moskryerja me rregull e punëve e koordinatorëve të caktuar në pikën e parë të këtij vendimi  sipas 

    përgjegjësive të përcaktuar më lartë,  do të llogaritet si  shkelje  e detyrave të punës për të cilat do të 

    aplikohen masat disiplinore të përcaktuara me Ligjin për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës 

    nr. 03/L-149 . 

 

4. Pjesë përbërëse e këtij vendimi është lista e zyrtarëve të administratës komunale, të cilët janë trajnuar 

    për mirëmbajtjen e Web faqes . 

 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë . 

 

6. Vendimi iu dorëzohet: 

 

         - Koordinatorëve të drejtorive dhe zyrave komunale 

         - Drejtorëve të drejtorive komunale  

         - Znj. Abetare Domi 

- Arkivit  

 

 

                                                                                                          Kryetarja e Komunës 

                                       __________________  

                        Znj. Mimoza Kusari-Lila 

 


